
 
ADP.2302.4.2024                                                                 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego, prowadzonego w oparciu o art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.) na „Dostawę depozytora na klucze na potrzeby Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”, 

nr postępowania: ADP.2302.4.2024.  

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W 

związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

Wymóg: szer. 800 mm wys. 1100 mm gł. 200 mm. Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów (+ -) 

10%. Czy Zamawiający dopuści inny wymiar, zwłaszcza mniejszy niż 10% od zakładanych wymagań? 

Taki wymóg sprawia, że urządzenie będzie musiało zostać sztucznie powiększone do żądanego 

rozmiaru, co nie ma uzasadnienia ekonomicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podał wymiary, aby mieć pewność że gabaryty kupowanego urządzenia pozwolą na jego 

instalację w zaplanowanym już miejscu oraz żeby określić  jego proporcje. Zamawiający uwzględnił 

tolerancję 10% i nie dopuszcza innego wymiaru. 

Pytanie nr 2 

Wymóg: Depozytor ma być wyposażony w 8 paneli po 10 kluczy. Czy Zamawiający dopuści inny, nie 
większy — co za tym idzie bardziej uniwersalny — układ kluczy w panelu? 
Odpowiedź: 

Ponieważ dziesiętny system liczbowy jest podstawowym systemem stosowanym w życiu codziennym, 

przez co naturalnym, logicznym i wygodnym, Zamawiający wymaga aby kolejne panele miały po 10 

kluczy w rzędzie 

Pytanie nr 3 

Wymóg: Depozytor musi być wyposażony w wielosystemowy czytnik kart zbliżeniowych obsługujący 
karty w systemach: Mifare, HID, Unique, Indala, Ultralight, Satel. Czy Zamawiający może określić jaki 
konkretnie standard kart użytkowany jest w obiekcie? 
Odpowiedź: 

W obiekcie Zamawiającego obecnie nie jest stosowany konkretny standard kart. 

Pytanie nr 4 

Wymóg: (wymiary zewnętrzne skrytek: W 90mm x G 115mm x S 65mm — tolerancja wymiarów + - 
10%). Czy Zamawiający dopuści inny układ skrytek, który sumarycznie zapewni nie mniejszą niż żądaną 
kubaturę wewnętrzną skrytki? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści inny wymiar skrytek, jeżeli zapewnią nie mniejszą od podanych kubaturę, będzie 

ich wymagana w  specyfikacji ilość i będą zamknięte w obudowie. 

Pytanie nr 5 

Wymóg: Nie dopuszcza się ekranu w pozycji pionowej. Czy Zamawiający mógłby uzasadnić taki wybór. 

Układ pionowy – taki jak w smartfonie – umożliwia wygodniejsze poruszanie się po wyświetlanej 

treści, dlatego prosimy o informację, czy ekran  w orientacji pionowej zostanie również dopuszczony? 

Odpowiedź: 

Układ ekranu pionowy jak w smartfonie jest wymuszony kształtem dłoni. Według oceny 
Zamawiającego wygodniejszy w użytkowaniu jest układ poziomy jak w monitorach komputerowych, 
dlatego Zamawiający podtrzymuje wymóg ekranu poziomego. 
Pytanie nr 6 

Wymóg. Termin realizacji maksymalnie 10 dni. Zamawiający opisał bardzo dokładnie specjalistyczne 

urządzenie, które dla zachowania konkurencji wymaga przejścia przez cały proces produkcyjny. Jak 



 
ADP.2302.4.2024                                                                 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

rozumiemy, Zamawiający zainteresowany jest urządzeniem nowym. Dlatego prosimy o informacje, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 30 dni od podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji ponad 10 dni od podpisania umowy 
  
 

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.  

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Termin składania ofert upływa 29.02.2024 o godz.: 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 29.02.2024 o godz.: 11:0 


